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NAVN: ROLLE: FORKORTELSE: TILSTEDE: 

SIGMUND ALHAUG Leder SA  JA 
GEIR RØNNING Nestleder GR JA 
GRO BRITT SKARSETH Sekretær GBS JA 
IVAR HORDNES Kasserer IH JA 
LINE LØW Leder sportskomiteen LL JA 
LINN-ELISE MINDT (VIKAR) Leder redaksjonskomiteen LEM JA 
MARCUS SMESTAD Leder ABU-komiteen MS JA 
VERONIKA OLIJNYK Leder arrangementskomiteen VO JA 
GEIR BØYUM Media/medlemsansvarlig GB JA 

  CECILIE ISAKSEN                           Trekkhundprøveansvarlig             CI                           JA 
 
Sak Tekst 

19/23 Oppfølging av saker fra styremøte 20.02.23 

 

-Rasekompendiet og eventuell engelsk oversettelse:  

For å repetere sakser jeg fra sak 75/22, styremøte 22/8-22:  

Siterer Karsten Grønås sitt forslag: -Forrige uke fikk jeg et spørsmål fra England av en dommer 

som var interessert i en engelsk oversettelse av det norske dommer- kompendiet.  
Vi har en gang laget en oversettelse fra den svenske teksten, og den er ganske lik, men den norske 

holder bedre kvalitet i layouten. Skulle Norge bli veileder for rasen, er det bra at NSHK har et 
internasjonalt kompendium. Det koster så klart en slant, men det ville være bra om man trykker 

opp x antall kompendier f.eks.  til alle dommere i FCI som er autoriserte på rasen. Jeg kan sjekke, 

men jeg mener det er ca. 700 i FCI. Men uansett om Norge blir nominert eller ikke, er det bra med 

kompendiet på engelsk.  

Se intervju med FCI standardkomiteen om hvordan rasen i FCI er annerledes enn i USA. Fra 36 
minutter ut i innslaget. 

https://www.youtube.com/watch?v=rwK0SVgPJlk 

 

(OBS det er Sverige som har rettighetene her, så en kan uansett ikke oversette kompendiet uten 

deres tillatelse.) 

 

SA har snakket med lederen i SPHK som selv er positiv til å være med på en oversettelse av 

kompendiet. Han vil ta saken opp internt i SPHK. Han kjenner også til en som eventuelt kan gjøre 

jobben. Vi mener det bør være en som er god i engelsk og som kjenner utstillingstermene. Vi 

avventer hva svenskene bestemmer seg for.  

 

-Oslo Dog Show 15-17/9-2023:  

Flere medlemmer har sagt at de kan hjelpe til på standen, og det er flott, selv om det alltid er plass 

til flere. Jeger Bjørnson kommer også med sine elever og hjelper til. VO bestiller stand. 

Arrangementskomiteen bestemmer hvilket opplegg de vil ha og størrelse på standen. NKK tilbyr 9 

kvm stand gratis til medlemsklubber i år, og så betaler vi selv for overskytende kvm. Det har 

kommet forslag til styret om å ikke ha hundegårdselementer/ binger med hunder i, og bare ha 

hunder i bånd sammen med eier, på standen. Flere er enige om å forsøke dette, og så kan vi 

evaluere i ettertid hvordan dette har fungert. Vi trenger da ikke fullt så stor stand som vi har hatt de 

senere årene. 

 

- IH har ikke rukket å sende lovene til NKK for godkjenning enda, men skal få gjort det i løpet av 

https://www.youtube.com/watch?v=rwK0SVgPJlk


mars. 

 

20/23 Oppsummering av vintersamlingen 

Det var alt i alt en bra samling. Det var ikke fullt, men hyggelig stemning blant de som var der. 

God sportsånd i sporet. Litt værutfordringer som måtte håndteres underveis med mye vind etc. Vi 

må være enda mer nøye med at det skal se fint ut på stedet når vi forlater det. Der var en del 

hundebæsj etter oss som Johnsgård måtte rydde før de skulle ha nye gjester. Veldig bra at Troll 

sponset sparkesykkel. Vi må være flinke til å reklamere for sponsorene så vi får beholde dem, for 

det er mange om beinet.  

Det er flotte og morsomme løyper på Johnsgård. Det skal stedet ha skryt for. Flere var misfornøyde 

med maten, sett i forhold til hva en betalte for den. Vi bør lage en liste med ris og ros til Johnsgård. 

F.eks. dette med maten, og hyttebestillingene hvor det ikke ble gitt beskjed til folk på venteliste når 

det ble ledige hytter o.l. Vi bør vurdere om vi skal be om å få leie hele stedet og så fordele hyttene 

selv hvis vi skal ha samling der flere ganger.  

Det ble også diskutert om vi skal vi flytte samlingen bort fra uke 8, om løpet bør gå lørdag og 

søndag i stedet for fredag og lørdag osv.  Dette, og hvor vi skal være neste år, blir tatt opp igjen på 

neste styremøte.  

 

21/23 Klagesak 

 

Det har kommet inn en klage på en tillitsvalgt etter vintersamlingen. 

Styret tar slike saker på alvor. 

Sekretæren vil svare partene i saken. 

 

22/23 Dørstokkmila 

Det begynner å komme inn påmeldinger, og fristen går ut 23.mars. Løypene blir som tidligere år. 

Det har vært litt tungt å skaffe sponsorer. Seleverkstedet, VESO apotek, VOM, TREKK, VIP 

dogwear, Dyrefor.no, Johanne Sundby og Carina Jakobsen stiller med premier. Tone og Runar har 

sagt ja til at de som skal hjelpe til får campe hos dem. Tusen takk til alle. Det dekkes 

drivstoffutgifter og bompenger for de som skal hjelpe til. Lokallaget har kafeteriaen. De får også 

inntjeningen fra denne.  

 

23/23 Spesialutstillingen 

ABU og Arrangementskomiteen må kommunisere om arrangementet som f.eks. hvem som har 

ansvar for grillingen om fredagen. VO tar kontakt med Lena i ABU. En må bestille rom på Frya 

selv. Det går fint å stalle opp hunder der. Styret synes det er positivt at det kommer noen nye ideer 

når det er nye folk i styre og stell, som f.eks dette med portrett-tegning i premie til beste veteran. 

Veldig bra. 

 

24/23 NSHKs webinar-serie  

 

Planleggingen av klubbens nye webinar-serie er nesten klar og datoer og innhold vil bli publisert 

om ikke lenge.  

 

25/23 DNA-saken  

 

SA opplyser om at Dansk PolarHunde Klub skal gå i gang med et screeningprosjekt/DNA-testing 

av hunder. Det har ikke vært møter i NSHKs DNA-gruppe siden januar av praktiske årsaker.  

LL deltok på et webinar i regi av The International partnership for dogs (IPFD). IPFD har en 
hjemmeside som heter DogWellNet.com. På webinaret mente flere at DNA-tester først og fremst 

kan hjelpe i avlsarbeid med tanke på helse og å redusere sykdomsforekomst. Der var f.eks. en 



representant fra den engelske kennelklubben som mente at avkomtesting i fremtiden vil kunne bli 

en del av registreringen av valper. Når det gjaldt Embark-testing for raserenhet, mente han, og også 

representanten fra den nederlandske kennelklubben, at en ikke skulle teste for raserenhet, men 

eventuelt gå for avkomtesting. Det finnes en ressursside som heter Summary of DNA-testing hvor 

de forklarer forskjellene på de ulike DNA-testene. LL deler lenken med styret og DNA-gruppen 

når hun får den fra IPFD. 

DNA-gruppen har ikke fått samlet inn alt nødvendig materiale enda, men vil arbeide videre og 

komme med en innstilling til styret når den er klar. Styret må deretter komme med en innstilling til 

årsmøtet som vil ha siste ord i saken.  

 

26/23 Årsmøtet 2023 

 

GBS sender ut informasjon om årsmøtet og frister på e-post til alle medlemmer, samt poster dette 

på hjemmesiden og på Facebook.  

Styret stemte over om vi skal ha digitalt årsmøte eller ikke i år. Fem styremedlemmer stemte for å 

ha digitalt årsmøte. Fire stemte for fysisk møte og en hadde forlatt møtet da vi hadde avstemming.  

Gjennomføringen av årsmøtet må forberedes på neste styremøte. Årsmøtedato er satt til onsdag 24. 

mai ettermiddag/kveld. 

 

27/23 PC til trekkhundprøveansvarlig  

 

Trekkhundprøveansvarlig har behov for en PC til arbeidet. Det bevilges en enkel PC til rundt 5000 

kr.  

 

28/23 Eventuelt 

 

-Vi må evaluere den nye hjemmesiden på neste møte. Enkelte har problemer med å finne sider som 

«nyheter» og sakene under «styret informerer». (Webmaster har nå ordnet dette. red.anm.) 

 

-Penger til dommerkonferanse: 

MS informerer om at Polarhundklubben er tenkt å ha en dag av den planlagte dommerkonferansen 

og Norsk Alaskan Malamute Klubb og NSHK dele en dag. Kostnadene vil komme på ca 200 000 

kr for hele helgen. Dvs at NSHK betaler ca kr 50 000 av dette. 

En kan søke NKK om tilskudd. Vi trenger en utstillingsdommer pluss en person som kan mye om 

rasen til å holde foredrag. Forrige dommerkonferanse var det f.eks Anne Guri Moum og Karsten 

Grønås som snakket om SH. Vi må også ha noen hunder for demonstrasjon, både rasetypiske og 

hunder som er utenfor standarden. Det er tenkt å invitere 40-50 dommere til konferansen.  

Styret er enige om å gå for dette opplegget. Vi kommer billigere ut enn om vi skulle arrangert 

konferansen alene.  

 

-Årsberetningene må være ferdige til neste styremøte.  

 

 


